
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 291 RICARDO PEREIRA SOUZA M2024 - 00:03:24 17,69 00:30:32

2 88 EDSON HENRIQUE BATISTA COELHO M2024 - 00:03:26 17,49 00:30:52

3 369 MERCIO SILVA FERREIRA M3539 - 00:03:27 17,35 00:31:07

4 237 MÁRCIO ALEXANDRE DA SILVA M2529 - 00:03:30 17,12 00:31:33

5 139 HUDSON CHARLES DO NASCIMENTO M4549 - 00:03:31 17,03 00:31:43

6 85 EDINALDO CAETANO VILHENA M3034 1 ALEMANHA 00:03:35 16,72 00:32:18

7 266 NILSON DOS SANTOS M4549 1 TEÓ 00:03:36 16,64 00:32:27

8 121 GILMAR SOUZA DE ALMEIDA M4044 1 00:03:37 16,57 00:32:35

9 21 ALMIR SOARES SOUZA M2529 1 00:03:37 16,56 00:32:37

10 182 JOSE MESSIAS DA SILVA M4549 2 00:03:41 16,32 00:33:05

11 294 ROBERTO COSTA MORAIS M3539 1 00:03:41 16,29 00:33:09

12 300 ROGÉRIO DE JESUS SANTOS M5054 1 00:03:42 16,25 00:33:14

13 333 UBIRAJARA DOS SANTOS M4549 3 RUNNERVIANA 00:03:44 16,10 00:33:33

14 74 DEYVID LUIZ PINTO M2024 1 COSTA & COSTA 00:03:44 16,05 00:33:39

15 181 JOSÉ MARCOS SANTOS SOUSA M3539 2 MODA CIA 00:03:45 16,01 00:33:44

16 59 ADEISON FERREIRA DOS SANTOS 
RODRIGUES

M2529 2 ALMENARA RUNNER 00:03:47 15,85 00:34:04

17 126 GLEYVYSON DOS SANTOS M3034 2 JAGUARECORR 00:03:47 15,85 00:34:04

18 236 MARCELO MARCIO FERREIRA M4044 2 00:03:47 15,84 00:34:06

19 318 SILIRLANDE LIMA DA SILVA M4549 4 00:03:48 15,79 00:34:12

20 98 ELIVAN DE OLIVEIRA M2529 3 00:03:50 15,67 00:34:27

21 335 VALDEMAR OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO M3539 3 00:03:50 15,67 00:34:28

22 355 UILIAN LOPES TRINDADE M3539 4 RUNNING 00:03:50 15,66 00:34:29

23 271 OLENDINO DA CONCEIÇÃO DE 
OLIVEIRA

M4044 3 00:03:50 15,64 00:34:31

24 114 FLÁVIO PEREIRA DA SILVA M5559 1 00:03:51 15,57 00:34:41

25 15 ALECIO PEREIRA DE SOUSA M5054 2 00:03:51 15,57 00:34:41

26 16 ALEX FERREIRA DOS SANTOS M4549 5 FAMÍLIA SANTOS 00:03:51 15,55 00:34:43

27 185 JOSEILDO JOSÉ DA SILVA M3034 3 BIRA RUNNERS 00:03:52 15,55 00:34:44

28 42 ARTHUR GUILHERME BARBOSA DA 
SILVA

M2024 2 00:03:52 15,53 00:34:46

29 119 GERLEY RODRIGUES DA COSTA M4549 6 00:03:53 15,42 00:35:01

30 304 ROMILSON COSTA MORAIS M3034 4 00:03:54 15,36 00:35:09

31 86 EDMAR FERREIRA DIAS M3539 5 00:03:55 15,33 00:35:13

32 76 DIENECIS LOBATO DOS SANTOS M2529 4 00:03:56 15,24 00:35:26

33 343 VANDERSON MATEUS FELIX M2024 3 RUNNERVIANA 00:03:56 15,23 00:35:28

34 280 PEDRO BOTELHO SALOMÃO FILHO M4549 7 00:03:57 15,18 00:35:34
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35 211 LAURICIO ALVES DE ALMEIDA M4549 8 00:03:58 15,15 00:35:38

36 66 DAVI JOSE SILVA VIANA M4549 9 RUNNERVIANA 00:03:58 15,14 00:35:40

37 203 KEMIL GOMES M3034 5 00:03:58 15,13 00:35:41

38 142 IGOR BARBOSA SOARES M1519 1 00:03:58 15,11 00:35:44

39 276 PAULO HENRIQUE RODRIGUES 
NASCIMENTO

M2529 5 00:03:59 15,08 00:35:48

40 371 CLEYTON DE PAULO PINHEIRO ALVES M3034 6 00:03:59 15,05 00:35:53

41 41 ARMANDO SAMUEL BRANDÃO ABREU M2024 4 MENINOS DA PONTE 00:03:59 15,01 00:35:59

42 49 CARLOS NASCIMENTO M5559 2 CARLÃO MARATONISTA 00:04:02 14,87 00:36:19

43 356 WIROSINO GONÇALVES M5054 3 00:04:02 14,85 00:36:22

44 189 JOSSILANDE DE JESUS PINHEIRO M5054 4 00:04:03 14,79 00:36:30

45 367 RENEDICTO VICENTE DE OLIVEIRA 
JUNIOR

M4044 4 00:04:04 14,77 00:36:34

46 359 ZILDO FRANCISCO BARBOSA M3539 6 00:04:05 14,71 00:36:43

47 184 JOSE RONEI SOUZA M5054 5 NOVO ORIENTE DE 
MINAS

00:04:05 14,69 00:36:45

48 32 ANTONIO AUGUSTO NEVES M4549 10 AGUIA DO NORTE 00:04:05 14,67 00:36:49

49 40 ARLON TEIXEIRA GONÇALVES M3034 7 AGUIAS DO NORTE 00:04:06 14,62 00:36:56

50 102 EMERSON ALVES M2529 6 GELEIA 00:04:07 14,60 00:36:59

51 62 DANIEL JOSE SILVA VIANA M4549 11 RUNNERVIANA 00:04:08 14,51 00:37:13

52 365 GILBERTINO RDRIGUES PINEIRO M5559 3 00:04:09 14,46 00:37:21

53 311 ROSINALDO GOMES M4549 12 GELEIA 00:04:11 14,32 00:37:42

54 101 ELVERSON FERREIRA SANTOS M5054 6 00:04:11 14,32 00:37:43

55 287 REMIR RONNE DA SILVA SOUZA M3539 7 BIRA RUNNERS 00:04:13 14,20 00:38:01

56 161 JOÃO GIL M5559 4 GELEIA 00:04:14 14,18 00:38:05

57 376 ROGERIO DOS SANTOS M2024 5 BIRA RUNNERS 00:04:15 14,12 00:38:15

58 233 MANOEL DA PAIXÃO PEREIRA 
SANTOS

M3539 8 JORDÂNIA MG 00:04:15 14,09 00:38:19

59 288 RENAN MARCOS VELOSO SILVA M2024 6 RUNNERVIANA 00:04:16 14,08 00:38:21

60 173 JOSE ANDRE DE MATOS CABRAL M6064 1 BIRA RUNNERS 00:04:17 14,01 00:38:32

61 111 FELIPE TADEU BATISTA M2024 7 RUNNERVIANA 00:04:17 14,00 00:38:34

62 7 AGLAEDSON PEREIRA LIMA M5559 5 00:04:19 13,91 00:38:50

63 153 JUCELIO JOSE BATISTA M3539 9 BIRA RUNNERS 00:04:19 13,89 00:38:53

64 282 PEDRO HENRIQUE PAULO DA SILVA M1519 2 RUNNING 00:04:19 13,89 00:38:53

65 262 NATHAN GABRIEL COSTA ISSA M2024 8 00:04:20 13,86 00:38:58

66 230 LUIZ GUSTAVO ROCHA DOS SANTOS M1519 3 00:04:20 13,85 00:39:00

67 154 JERONIMO LEMES GONÇALVES M3034 - PREGUIÇA GIGANTE 00:04:20 13,83 00:39:02

68 345 VICTOR DA ROCHA SANTOS M3034 8 TODOS EM MOVIMENTO 00:04:20 13,83 00:39:02

69 224 LUCAS FERREIRA PACHECO M3034 9 00:04:20 13,83 00:39:03
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70 290 RHUAN FERREIRA MENDES M2024 9 00:04:21 13,81 00:39:06

71 79 DOUGLAS GADE M4549 13 00:04:24 13,64 00:39:35

72 9 AILTON RODRIGUES DOS REIS M5054 7 00:04:24 13,63 00:39:37

73 373 ADENILSON ALVES DA SILVA M3539 10 BIRA RUNNERS 00:04:24 13,62 00:39:39

74 122 GILSON CALDEIRA ROCHA M4549 14 ATLETAS DA PONTE 
JOAIMA

00:04:26 13,54 00:39:53

75 87 EDMILSON DOS SANTOS DORNELES M3034 10 00:04:26 13,53 00:39:55

76 35 ANTONIO DE JESUS M5559 6 00:04:27 13,48 00:40:03

77 279 PEDRO ANTÔNIO DA CRUZ SILVA M2024 10 00:04:27 13,46 00:40:07

78 194 JURACY DE JESUS AMORIM M6064 2 BIRA RUNNERS 00:04:29 13,36 00:40:25

79 160 JOAO FRANCISCO SOFFIET DE SOUZA M6569 1 00:04:30 13,32 00:40:33

80 305 RONALDO COELHO DE CARVALHO M4549 15 JOAIMA 00:04:30 13,31 00:40:34

81 118 GERALDO ROCHA SANTOS M6064 3 00:04:31 13,31 00:40:35

82 273 ORLANDO FERREIRA DE MELO M4044 5 MENINOS DA PONTE 00:04:31 13,26 00:40:43

83 254 MAURÍCIO DA COSTA PEREIRA M2024 11 00:04:32 13,23 00:40:49

84 81 EDER SAID DAU M6064 4 00:04:32 13,23 00:40:49

85 106 ERIVALDO SANTOS SOARES M5559 7 ALFA RUN 00:04:32 13,22 00:40:50

86 366 RAFAEL SANTOS ROCHA M3539 11 00:04:34 13,16 00:41:02

87 374 MARIO GERALDO DE SOUZA M5559 8 RUNNER 00:04:34 13,14 00:41:05

88 158 JOÃO ARTHUR DA SILVA VANDERLEI 
MARTINS 

M1519 4 BIRARUNNERS 00:04:34 13,13 00:41:08

89 176 JOSE DIAS CORREIA NETO M6569 2 CASA DO FORRO PVC/ 
GRÁFICA MODELO

00:04:34 13,12 00:41:10

90 186 JOSEILDO VIEIRA SANTOS M4549 16 TODOS EM MOVIMENTO 00:04:37 13,01 00:41:31

91 363 REGINALDO MOREIR RAMO M3539 - PREGUIÇA GRANDE 00:04:39 12,91 00:41:50

92 141 IEDO FERNANDES DOS SANTOS M3034 11 L.M. ACAD 00:04:39 12,91 00:41:50

93 13 ALCIONE GONSALVES PEREIRA M5054 8 AGUIA DO NORTE 00:04:39 12,90 00:41:52

94 128 GUILHERME JARDIM DE ARAUJO M2024 12 00:04:41 12,83 00:42:05

95 14 ALDECI BATISTA M3539 12 RUNNING 00:04:41 12,79 00:42:13

96 95 ELIAS DOS REIS M4044 6 AGUIA DO NORTE 00:04:42 12,76 00:42:20

97 162 JOÃO GONCALVES M5559 9 00:04:43 12,74 00:42:24

98 80 DYONE MAIKO JARDIM ROCHA M3034 12 00:04:43 12,73 00:42:25

99 191 JULIANO NOGUEIRA DOS SANTOS M3034 13 RUNNING 00:04:43 12,72 00:42:27

100 218 LEONARDO PINTO ALVES M3034 14 00:04:43 12,72 00:42:28

101 351 WEDERSON MARCOS ALVES M4549 17 00:04:45 12,61 00:42:49

102 334 VAGNER LEONINO NUNES M4044 7 00:04:46 12,60 00:42:51

103 48 CARLOS HENRIQUE PEREIRA GOMES M4044 8 00:04:46 12,59 00:42:54

104 6 AÉCIO ALVES DE JESUS M5559 10 00:04:46 12,58 00:42:56
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105 214 LEANDRO ARANDA VALENTE M3034 15 DD TREINAMENTO 00:04:47 12,56 00:42:59

106 148 IVO DOS SANTOS M6064 5 SOL 00:04:47 12,55 00:43:01

107 353 WENDER MARCIO GOMES M4549 18 TRILHAS 00:04:47 12,54 00:43:04

108 338 VALDIR TELES MATOS M5054 9 00:04:48 12,51 00:43:10

109 222 LOURISVALDO RUAS DA PAZ M6569 3 QUALIMEQ 00:04:49 12,47 00:43:19

110 150 JAMES LEMOS PEREIRA M1519 5 ACADEMIA LM CENTER 
FITNES 

00:04:49 12,45 00:43:23

111 212 LAZARO LOBATO DE OLIVEIRA M1519 6 00:04:50 12,43 00:43:27

112 228 LUIDE SOUTO NUNES M0014 1 PESCADOR 00:04:50 12,40 00:43:33

113 151 JEFERSON CARDOSO RIBEIRO M3034 16 00:04:50 12,39 00:43:34

114 31 ANTELMO MARTINS SOARES M4549 19 00:04:51 12,38 00:43:37

115 89 EDSON REINER DOS SANTOS M4044 9 00:04:51 12,38 00:43:38

116 204 KENNEDY FERREIRA GOMES M2529 7 ÁGUA PRETA 00:04:52 12,35 00:43:44

117 332 TIAGO GONÇALVES DE OLIVEIRA M4044 - PREGUIÇA GIGANTE 00:04:53 12,27 00:44:01

118 168 JOAQUIM ROSA DA SILVA M6569 4 00:04:55 12,20 00:44:15

119 3 ADILSON RIBEIRO BRANDÃO M1519 7 00:04:56 12,18 00:44:20

120 229 LUIS CARLOS DO LIVRAMENTO M5559 11 00:04:56 12,17 00:44:23

121 183 JOSE ROBERTO DA SILVA M5054 10 00:04:57 12,13 00:44:32

122 295 ROBERTO DA CONCEIÇÃO CHAGAS M4044 10 SOORETAMA UNIDOS 
PARA CORRE

00:04:57 12,10 00:44:37

123 192 JULIMAR FERREIRA MAIA M3539 - PREGUIÇA GIGANTE 00:04:58 12,06 00:44:46

124 265 NELSON LANGKAMMER DOS SANTOS M5054 11 RUNNING TEO 00:04:59 12,06 00:44:47

125 180 JOSE LUIZ BREMER SOARES M3034 17 ALFA RUN 00:04:59 12,01 00:44:58

126 253 MATHEUS FERNANDO VIEIRA 
NASCIMENTO

M2529 8 00:05:01 11,98 00:45:05

127 120 GERLIANIO GOMES DA SILVA M3539 - 00:05:01 11,96 00:45:08

128 115 FRANCIS GLÁUBER MENDES DOS 
SANTOS

M4549 20 ALTOS CORREDORES 00:05:01 11,96 00:45:10

129 166 JOAO VICTOR GOMES DE MATOS M1519 8 PREGUIÇA GIGANTE 00:05:04 11,86 00:45:32

130 90 EDUARDO ROLDÃO DA SILVA M5559 12 ÁGUA PRETA 00:05:06 11,77 00:45:52

131 215 LEONARDO DE MATOS M5559 13 RUNNING 00:05:08 11,69 00:46:11

132 167 JOÃO VITOR SOMERLATE SAUSMIKAT M2024 13 00:05:08 11,69 00:46:12

133 315 SAYMON VINICIUS RAINER DE JESUS M2024 14 00:05:09 11,65 00:46:21

134 354 WIARLISON DE OLIVEIRA BARBOSA M1519 9 00:05:09 11,64 00:46:23

135 360 ZÓZIMO CAMPOS RABELO M3539 13 D.D. TREIN 00:05:09 11,63 00:46:25

136 10 AIRTON MARTINS DOS SANTOS 
JUNIOR

M3539 14 PREGUIÇA GIGANTE 00:05:11 11,58 00:46:37

137 302 ROMÁRIO CARDOSO DO NASCIMENTO M3539 15 BIRA RUNNERS 00:05:12 11,55 00:46:44

138 234 MANOEL JESUS DE OLIVEIRA M5054 12 AMO CORRER 00:05:12 11,53 00:46:50

139 36 ANTONIO DE PADUA OLIVEIRA M6569 5 00:05:13 11,51 00:46:56
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140 352 WELITON RIBEIRO DE LIMA M4044 11 ÁGUIAS DO NORTE B.S.F 00:05:14 11,47 00:47:05

141 172 JORGE MANOEL DOS SANTOS M5559 14 00:05:19 11,30 00:47:47

142 379 ARLEN PEREIRA DE MATOS M3539 16 RUNNERS 00:05:19 11,30 00:47:48

143 178 JOSE GASPAR ROSA M6064 6 00:05:20 11,27 00:47:56

144 235 MARCELO DOMINGOS DE FREITAD M6569 6 SEVEN LAKS RUNNERS 00:05:25 11,07 00:48:47

145 255 MAYCON CARVALHO FAGUNDES M2529 9 00:05:28 10,98 00:49:10

146 156 JHONATAN HIRLE FIGUEIREDO RUAS M2529 10 00:05:32 10,83 00:49:51

147 43 ARTHUR MOREIRA BATISTA M2024 15 BIRA RUNNERS 00:05:33 10,81 00:49:56

148 107 ERLI SOUZA LOPES M5559 15 00:05:34 10,79 00:50:02

149 349 VINICIUS VIEIRA OLIVEIRA M0014 2 PADARIA DA VIVI 
JORDÂNIA MG

00:05:34 10,79 00:50:04

150 157 JILIARDE PEREIRA DE OLIVEIRA M4044 12 PADARIA DA VIVI 
JORDÂNIA MG

00:05:34 10,78 00:50:05

151 51 CHRISTIAN LEMOS ESTEVES M4549 21 RUNNING T.O 00:05:35 10,76 00:50:11

152 283 PEDRO HENRIQUE VIEIRA GUSMÃO M1519 10 00:05:36 10,72 00:50:22

153 23 ALZEMAR DIAS NASCIMENTO M5559 16 00:05:38 10,65 00:50:41

154 330 THÁRICK RAMALHO DIAS REIS M2024 16 00:05:39 10,63 00:50:49

155 45 CAIRO BATISTA COIMBRA LAUBE M2024 17 00:05:39 10,62 00:50:50

156 380 VINICUIS BIANE BRASE M1519 11 00:05:40 10,60 00:50:56

157 381 KEVIN GOMES DA SILVA M2024 18 00:05:40 10,60 00:50:56

158 264 NEILTON DOS SANTOS RIBEIRO M3539 17 PREGUIÇA GIGANTE 00:05:42 10,53 00:51:18

159 331 THAYLAN CAMPECHE VIDAL M2529 11 00:05:43 10,51 00:51:24

160 1 ADELMO GOMES PINHEIRO M5559 17 REPLANTAR 
TOPOGRAFIA

00:05:44 10,46 00:51:37

161 297 RODRIGO DUTRA ABDDALA M4549 22 TRILHAS 00:05:48 10,35 00:52:09

162 278 PAULO SILVA OLIVEIRA M4549 23 SOL 00:05:48 10,34 00:52:14

163 78 DOUGLAS DE ALMEIDA FARIA M2024 19 PREGUIÇA GIGANTE 00:05:48 10,33 00:52:16

164 324 TALLES CANGUSSU SOARES M4044 13 RUNNING TO 00:05:49 10,31 00:52:22

165 368 HELI GOMES LEAL M5559 18 00:05:50 10,29 00:52:28

166 131 GUTEMBERG PEREIRA DE SOUZA M2024 20 PREGUIÇA GIGANTE 00:05:55 10,15 00:53:12

167 317 SIDERLEI BONFIM M4044 14 00:05:58 10,04 00:53:46

168 299 ROGÉRIO DE JESUS BARROZO 
FERREIRA

M6064 7 00:05:59 10,03 00:53:49

169 341 VALNIRAR RAMOS PINHEIRO M5054 13 00:06:00 10,00 00:54:00

170 116 GABRIEL LIMA GOMES M0014 3 TRILHAS 00:06:01 9,98 00:54:05

171 71 DENIS GONÇALVES ROCHA M4549 24 00:06:01 9,98 00:54:06

172 50 JOSE CARLO FRANCO REIS M5559 19 BIRA RUNNERS 00:06:01 9,97 00:54:11

173 378 ADRIANO FERREIRA PASSOS DOOS 
SANTOS

M4549 25 RUNNERS 00:06:04 9,89 00:54:36

174 135 HENRIQUE SILVA AZEVEDO M3034 18 D.D. TREIN 00:06:05 9,85 00:54:49
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175 226 LUCIANO MENDES DE SOUZA M3034 19 RUNNING 00:06:06 9,84 00:54:52

176 177 JOSÉ DIMAS CASSIANO M6064 8 RUNNING 00:06:10 9,74 00:55:26

177 370 ELOMAGNO VIEIRA M5559 20 00:06:13 9,65 00:55:56

178 18 ALEXANDRE VIEIRA BARREIROS M4549 26 00:06:13 9,65 00:55:58

179 207 LAERTE DA CRUZ M7074 1 SOLO 00:06:14 9,63 00:56:03

180 232 MAGNO PEREIRA ROSSI M3539 18 00:06:16 9,56 00:56:28

181 272 ORADILSON O. MARTINS M5559 21 00:06:18 9,51 00:56:46

182 46 CARLOS ALBERTO GONÇALVES DE 
OLIVEIRA

M6064 9 RUNNING 00:06:23 9,40 00:57:28

183 274 OTAVIO FERREIRA NETO M5559 22 PREGUIÇA GIGANTE 00:06:24 9,39 00:57:32

184 346 VICTOR LANGKAMMER DOS SANTOS M4044 15 RUNNING TEO 00:06:26 9,32 00:57:55

185 231 LUIZ HENRIQUE PEREIRA DE 
OLIVEIRA

M2024 21 PREGUIÇA GIGANTE 00:06:30 9,24 00:58:28

186 152 JEFFERSON TADEU ALVES RAMALHO 
DA SILVA

M3034 20 PREGUIÇA GIGANTE 00:06:37 9,06 00:59:36

187 159 JOÃO CASSIO FERREIRA DOS REIS M2529 12 RUNNING 00:06:43 8,93 01:00:29

188 133 HAYRON DUARTE DOS SANTOS M1519 12 PREGUIÇA GIGANTE 00:06:44 8,90 01:00:39

189 238 MARCOS FERREIRA DE MATOS M2529 13 RUNNING 00:06:50 8,78 01:01:30

190 24 AMBRÓSIO PEDRO SOBRINHO M5559 23 00:06:51 8,75 01:01:43

191 104 ÊNIO ANTONIO COSTA DE SOUZA M4044 16 00:06:52 8,73 01:01:52

192 47 CARLOS ALBERTO SALOMÃO COSTA M4044 17 00:07:10 8,38 01:04:26

193 252 MATEUS CANGUSSU TOMICH M0014 4 00:07:10 8,38 01:04:28

194 8 AILTON ALVES PEREIRA M5559 24 00:07:17 8,24 01:05:34

195 358 ZENIR DOS SANTOS RESENDE M5054 14 BIRA RUNNERS 00:07:25 8,09 01:06:44

196 193 JUNIOR CEZAR ALEXANDRE AZEVEDO M3034 21 EQUIPE RUNNING 00:07:25 8,09 01:06:44

197 307 ROQUE GOMES FRANÇA M5054 15 PREGUIÇA GIGANTE 00:07:28 8,03 01:07:15

198 2 ADELSON SOARES FIGUEIREDO M5054 16 RUNNING 00:07:32 7,97 01:07:46

199 55 CLEONESIO RIBEIRO DE SOUZA M6569 7 BIRARUNNERS 00:07:42 7,78 01:09:22

200 117 GERALDO LOPES DE OLIVEIRA M6569 8 PREGUIÇA GIGANTE 00:07:44 7,76 01:09:34

201 61 DALTE DA SILVA SANTOS M3539 19 00:07:54 7,59 01:11:06

202 296 RODRIGO DUARTE DE SOUZA M4044 18 00:07:54 7,59 01:11:07

203 91 ELCI ALVES DE SOUSA M4549 27 PREGUIÇA GIGANTE 00:08:05 7,42 01:12:49

204 301 ROGÉRIO ROSÁRIO MARIANO M5559 25 00:08:07 7,39 01:13:03

205 364 WANDERSON PERREIRA  FRANCO M0014 5 PREGUIÇA GRANDE 00:08:36 6,98 01:17:23

206 281 PEDRO COSTA PORTO DE 
FIGUEIREDO BARBOSA

M3034 22 00:08:59 6,68 01:20:49

207 34 ANTONIO DA CONCEIÇÃO DOS 
SANTOS

M7599 1 PREGUIÇA GIGANTE 00:10:29 5,72 01:34:24
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 293 ROBELIA SOUZA GERVASIO F2529 - DD TREINAMENTOS 00:04:13 14,25 00:37:54

2 197 KAILANE VITÓRIA SILVA BOTELHO F0014 - 00:04:17 14,03 00:38:29

3 187 JOSIANE DE JESUS XAVIER F2529 - 00:04:23 13,69 00:39:26

4 92 ELIANA DA ROCHA MACEDO F3034 - 00:04:30 13,36 00:40:26

5 149 IZORAIDE GOMES NOGUEIRA F5559 - CORUJAS 00:04:33 13,17 00:41:01

6 284 POLIANE LOBATO DOS SANTOS F2024 1 00:04:42 12,76 00:42:20

7 347 VICTORIA MIGUEL ARAUJO F2529 1 00:04:43 12,71 00:42:30

8 310 ROSILENE MARIA DA CONCEIÇÃO F3539 1 SOORETAMA UNIDOS 
PARA CORRE

00:04:49 12,46 00:43:20

9 60 CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA F4044 1 00:04:49 12,44 00:43:25

10 190 JULIANA BRANDÃO ABREU F3539 2 00:04:50 12,39 00:43:34

11 100 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA 
SOUZA

F4044 2 00:04:51 12,35 00:43:43

12 344 VANIA DOS SANTOS F3539 3 COSTA & COSTA 00:04:55 12,19 00:44:18

13 325 TAMARA PEDRO DOS SANTOS F3034 1 D.D. TREIN 00:04:59 12,06 00:44:47

14 94 ELIANE VIEIRA GOMES F3539 4 00:05:00 12,00 00:45:00

15 242 MARIA DAS DORES FERREIRA DA 
SILVA

F3034 2 00:05:03 11,89 00:45:24

16 52 CINTIA ESTEVES GOMES DE SOUZA F3034 - PREGUIÇA GIGANTE 00:05:07 11,73 00:46:02

17 241 MARIA DA PENHA PEREIRA DE SOUSA F5559 1 ÁGUA PRETA 00:05:07 11,72 00:46:05

18 223 LUANA APARECIDA OLIVEIRA 
NOGUEIRA

F3034 3 00:05:09 11,66 00:46:19

19 257 MIRLEI MAGALHÃES F4044 3 00:05:10 11,60 00:46:32

20 188 JOSILENE SANTOS LIMA F3034 4 00:05:10 11,60 00:46:32

21 375 LUZIANE ALVES FERREIRA F4549 1 RUNNERS 00:05:13 11,50 00:46:57

22 199 KAROLAINE CONCEIÇÃO DE JESUS F0014 1 UNIDOS PARA CORRER 00:05:14 11,45 00:47:10

23 84 EDILEUSA MATOS DE SOUSA F4549 2 ÁGUA PRETA 00:05:18 11,32 00:47:43

24 270 NORMA LUCIA HONORATO F4044 4 RUNNERVIANA 00:05:18 11,32 00:47:43

25 213 LEANDRA NUNES LANGKAMMER 
BATISTA

F4044 5 00:05:20 11,25 00:48:00

26 169 JOCELMA NEUZA MOREIRA LORZING F4044 6 VOADORES DO 
ASFALTO

00:05:21 11,21 00:48:11

27 314 SAMIA GABRIELY SOARES DA SILVA F3034 5 00:05:23 11,16 00:48:23

28 246 MARIA INEZ RODRIGUES SANTOS F5054 1 ÁGUA PRETA 00:05:23 11,13 00:48:30

29 26 ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS F2529 2 00:05:24 11,12 00:48:34

30 19 ALEXIA SOUZA CAMPOS F2529 3 IVT 00:05:24 11,11 00:48:37

31 219 LEONICE FERREIRA DE LIMA F4549 3 ÁGUA PRETA 00:05:27 11,01 00:49:04

32 39 ARLENE APARECIDA DOS SANTOS 
DUARTE

F4549 - PREGUIÇA GIGANTE 00:05:28 10,97 00:49:14

33 64 DANIELA SOUSA F3034 6 INDIVIDUAL 00:05:35 10,74 00:50:16
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 44 BEATRIZ CARDOSO SOUZA NEVES F4044 7 DD TREINAMENTO 00:05:36 10,71 00:50:26

35 83 EDILENE FELIX DA SILVA F3034 - PREGUIÇA GIGANTE 00:05:42 10,54 00:51:14

36 112 FERNANDA DÖHLER CARVALHO F3034 7 RUNNING 00:05:42 10,52 00:51:21

37 136 HERICA CONCEIÇÃO DOS SANTOS F3034 8 TODOS EM MOVIMENTO 00:05:42 10,51 00:51:22

38 93 ELIANA TEODORO DA SILVA DE 
OLIVEIRA

F5054 2 ACP 00:05:43 10,51 00:51:23

39 256 MÉRCIA LAGO DE MENDONÇA F5054 3 VICTOR 00:05:43 10,49 00:51:30

40 73 DESILAINE CRISTINA FERREIRA F3034 9 RUNNERVIANA 00:05:45 10,43 00:51:46

41 57 CLEUZIMAR FERNANDES BRITIS F4549 4 00:05:50 10,28 00:52:31

42 69 DEMINDA LAUREANO DE JESUS DA 
SILVA

F4044 8 BIRA RUNNERS 00:05:50 10,28 00:52:33

43 110 FATIMA SALOMÃO COSTA F4044 9 00:05:51 10,25 00:52:42

44 155 JESSICA LORENA SIQUEIRA F2529 4 RUNNERVIANA 00:05:55 10,15 00:53:12

45 322 TAILANE CÂNDIDO DOS SANTOS F2024 2 00:05:57 10,09 00:53:32

46 171 JONILZA FERREIRA SCHULTZ F3034 10 00:05:57 10,08 00:53:34

47 326 TARCIENE GONÇALA GOMES F3539 5 RUNNERVIANA 00:06:00 9,99 00:54:04

48 259 NAGILA EVANGELISTA ROCHA F5054 4 00:06:01 9,97 00:54:10

49 329 THAMYRES SANTOS LEMES F3034 11 00:06:02 9,94 00:54:20

50 56 CLEONICE MARTINS DOS SANTOS F5054 5 AMO CORRER 00:06:06 9,84 00:54:52

51 313 SAMARA PAULA ESTEVES F3034 12 00:06:06 9,82 00:54:58

52 195 JUSSARA BOMFIM LOSQUE AGOSTINI F5054 6 NAO 00:06:07 9,80 00:55:06

53 11 ALANA NEUMANN SANTOS 
BARREIROS

F4549 5 00:06:13 9,65 00:55:57

54 240 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DE 
SOUZA

F4044 - PREGUIÇA GIGANTE 00:06:17 9,54 00:56:37

55 321 SUELI SANTOS DE LIMA F5559 2 00:06:19 9,50 00:56:49

56 96 ELIENE LIMA DE OLIVEIRA F4549 6 00:06:19 9,50 00:56:51

57 200 KAROLAINE RODRIGUES ROCHA F2529 5 00:06:20 9,47 00:57:00

58 227 LUCIMAR CRISTINA NEVES F4549 - MELHOR GERAÇÃO 
MUCURI SAMPAIO

00:06:21 9,46 00:57:05

59 138 HORTENCIA MARIANE QUARESMA 
REIS DE ARAUJO

F3034 13 DD TREINAMENTO 00:06:22 9,43 00:57:17

60 4 ADRIANA FRANCISCA DE ABREU F5054 7 00:06:23 9,39 00:57:30

61 250 MARIENE APARECIDA VIEIRA DE 
SOUZA 

F4044 10 RUNNING 00:06:27 9,31 00:58:00

62 372 FRANCIELE VIANA DE FREITAS F3034 14 00:06:31 9,21 00:58:39

63 327 TATIANE LOPES SABARÁ F3539 6 PREGUIÇA GIGANTE 00:06:31 9,20 00:58:43

64 220 LORENA MARIA F. ALVES F3034 15 LM. ACAD 00:06:38 9,05 00:59:40

65 30 ANNA CLARICE APARECIDA SOUZA 
LOPES

F2024 3 PREGUIÇA GIGANTE 00:06:38 9,05 00:59:42

66 286 REJANE DE OLIVEIRA VEIGA F4549 7 DD TREINAMENTO E 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:43 8,93 01:00:28
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67 337 VALDINEIA DA SILVA BOAVENTURA F4549 8 NÃO 00:06:48 8,82 01:01:12

68 27 ANA SOARES DE MATTOS F3539 7 NÃO 00:06:54 8,70 01:02:05

69 261 MARIA DO CARMO PEREIRA DA SILVA F5559 3 TODOS EM MOVIMENTO 00:06:54 8,69 01:02:08

70 25 ANA CLARA DUARTE DA SILVA SOUZA F1519 1 00:06:55 8,67 01:02:19

71 320 SILVIA APARECIDA PEREIRA F3034 16 00:06:59 8,59 01:02:53

72 144 ILIDIA F6569 1 SEVEN LAKES RUNNERS 00:07:02 8,54 01:03:15

73 316 SIBELE SOARES RODRIGUES F5054 8 00:07:11 8,35 01:04:38

74 239 MARIA APARECIDA SOFFIETT DE 
SOUZA RAMALHO

F5559 4 00:07:13 8,31 01:04:57

75 29 ANDRESSA TORRES MARINIELLO F4044 11 00:07:15 8,28 01:05:14

76 28 ANDREIA SOUZA OLIVEIRA F4044 12 AMO CORRER 00:07:17 8,23 01:05:36

77 323 TAISE REIS TOMICH F3539 8 00:07:17 8,23 01:05:37

78 108 FABIANE ALVES PEREIRA F4044 13 PREGUIÇA GIGANTE 00:07:18 8,23 01:05:38

79 206 KLENA COSTA CAMBUI F4044 14 00:07:18 8,22 01:05:41

80 251 MARILENE PEREIRA GOMES F4044 15 00:07:22 8,14 01:06:18

81 103 EMILIA DE OLIVEIRA DA CRUZ F6064 1 TODOS EM MOVIMENTO 00:07:28 8,03 01:07:14

82 20 ALINE PEREIRA ALVES F4044 16 00:07:33 7,94 01:08:00

83 198 KARLA CRISTINA SCHIMIDT OLIVEIRA F3539 9 AGUIA DO NORTE 00:07:59 7,52 01:11:49

84 127 GRACE MARGARITA FALCONI 
KRIEBEL

F6064 2 00:07:59 7,51 01:11:53

85 319 SILVANA REGINA ALVES F4044 17 00:07:59 7,51 01:11:53

86 328 TEREZA PEREIRA DE SOUZA F3539 10 PREGUIÇA GIGANTE 00:08:05 7,42 01:12:48

87 248 MARIA VANUSIA RODRIGUES CUNHA 
DE SOUSA

F4044 18 PREGUIÇA GIGANTE 00:08:06 7,41 01:12:50

88 201 KAYLANNE SANTOS TAVARES F0014 2 TODOS EM MOVIMENTO 00:08:07 7,40 01:12:59

89 221 LORRANE FERREIRA VANDER F2529 6 00:08:08 7,38 01:13:08

90 209 LAURA MARIA PEREIRA VIANA F0014 3 RUNNERVIANA 00:08:15 7,27 01:14:18

91 260 NATÁLIA KALIL DA CUNHA F3539 11 RUNNING TEO 00:08:21 7,19 01:15:09

92 113 FERNANDA MIRANDA BARBOSA F4044 19 00:08:22 7,18 01:15:15

93 263 NEDMA APARECIDA PEREIRA F4549 9 RUNNERVIANA 00:08:54 6,74 01:20:05

94 308 ROSEMARY BREMER SOARES F5559 5 ALFA RUN 00:08:54 6,74 01:20:05

95 245 MARIA GILDETE PEREIRA DA SILVA F6064 3 LS 00:09:06 6,60 01:21:50
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1 154 JERONIMO LEMES GONÇALVES M3034 - PREGUIÇA GIGANTE 00:04:20 13,83 00:39:02

2 363 REGINALDO MOREIR RAMO M3539 - PREGUIÇA GRANDE 00:04:39 12,91 00:41:50

3 332 TIAGO GONÇALVES DE OLIVEIRA M4044 - PREGUIÇA GIGANTE 00:04:53 12,27 00:44:01

4 192 JULIMAR FERREIRA MAIA M3539 - PREGUIÇA GIGANTE 00:04:58 12,06 00:44:46

5 120 GERLIANIO GOMES DA SILVA M3539 - 00:05:01 11,96 00:45:08

6 166 JOAO VICTOR GOMES DE MATOS M1519 1 PREGUIÇA GIGANTE 00:05:04 11,86 00:45:32

7 10 AIRTON MARTINS DOS SANTOS 
JUNIOR

M3539 1 PREGUIÇA GIGANTE 00:05:11 11,58 00:46:37

8 264 NEILTON DOS SANTOS RIBEIRO M3539 2 PREGUIÇA GIGANTE 00:05:42 10,53 00:51:18

9 78 DOUGLAS DE ALMEIDA FARIA M2024 1 PREGUIÇA GIGANTE 00:05:48 10,33 00:52:16

10 131 GUTEMBERG PEREIRA DE SOUZA M2024 2 PREGUIÇA GIGANTE 00:05:55 10,15 00:53:12

11 274 OTAVIO FERREIRA NETO M5559 1 PREGUIÇA GIGANTE 00:06:24 9,39 00:57:32

12 231 LUIZ HENRIQUE PEREIRA DE 
OLIVEIRA

M2024 3 PREGUIÇA GIGANTE 00:06:30 9,24 00:58:28

13 152 JEFFERSON TADEU ALVES RAMALHO 
DA SILVA

M3034 1 PREGUIÇA GIGANTE 00:06:37 9,06 00:59:36

14 133 HAYRON DUARTE DOS SANTOS M1519 2 PREGUIÇA GIGANTE 00:06:44 8,90 01:00:39

15 307 ROQUE GOMES FRANÇA M5054 1 PREGUIÇA GIGANTE 00:07:28 8,03 01:07:15

16 117 GERALDO LOPES DE OLIVEIRA M6569 1 PREGUIÇA GIGANTE 00:07:44 7,76 01:09:34

17 91 ELCI ALVES DE SOUSA M4549 1 PREGUIÇA GIGANTE 00:08:05 7,42 01:12:49

18 34 ANTONIO DA CONCEIÇÃO DOS 
SANTOS

M7599 1 PREGUIÇA GIGANTE 00:10:29 5,72 01:34:24
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1 52 CINTIA ESTEVES GOMES DE SOUZA F3034 - PREGUIÇA GIGANTE 00:05:07 11,73 00:46:02

2 39 ARLENE APARECIDA DOS SANTOS 
DUARTE

F4549 - PREGUIÇA GIGANTE 00:05:28 10,97 00:49:14

3 83 EDILENE FELIX DA SILVA F3034 - PREGUIÇA GIGANTE 00:05:42 10,54 00:51:14

4 240 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DE 
SOUZA

F4044 - PREGUIÇA GIGANTE 00:06:17 9,54 00:56:37

5 227 LUCIMAR CRISTINA NEVES F4549 - MELHOR GERAÇÃO 
MUCURI SAMPAIO

00:06:21 9,46 00:57:05

6 250 MARIENE APARECIDA VIEIRA DE 
SOUZA 

F4044 1 RUNNING 00:06:27 9,31 00:58:00

7 327 TATIANE LOPES SABARÁ F3539 1 PREGUIÇA GIGANTE 00:06:31 9,20 00:58:43

8 30 ANNA CLARICE APARECIDA SOUZA 
LOPES

F2024 1 PREGUIÇA GIGANTE 00:06:38 9,05 00:59:42

9 108 FABIANE ALVES PEREIRA F4044 2 PREGUIÇA GIGANTE 00:07:18 8,23 01:05:38

10 328 TEREZA PEREIRA DE SOUZA F3539 2 PREGUIÇA GIGANTE 00:08:05 7,42 01:12:48

11 248 MARIA VANUSIA RODRIGUES CUNHA 
DE SOUSA

F4044 3 PREGUIÇA GIGANTE 00:08:06 7,41 01:12:50
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Masculino até 14 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 228 LUIDE SOUTO NUNES PESCADOR 00:04:50 12,40 00:43:33

2 349 VINICIUS VIEIRA OLIVEIRA PADARIA DA VIVI JORDÂNIA MG 00:05:34 10,79 00:50:04

3 116 GABRIEL LIMA GOMES TRILHAS 00:06:01 9,98 00:54:05

4 252 MATEUS CANGUSSU TOMICH 00:07:10 8,38 01:04:28

5 364 WANDERSON PERREIRA  FRANCO PREGUIÇA GRANDE 00:08:36 6,98 01:17:23

Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 142 IGOR BARBOSA SOARES 00:03:58 15,11 00:35:44

2 282 PEDRO HENRIQUE PAULO DA SILVA RUNNING 00:04:19 13,89 00:38:53

3 230 LUIZ GUSTAVO ROCHA DOS SANTOS 00:04:20 13,85 00:39:00

4 158 JOÃO ARTHUR DA SILVA VANDERLEI MARTINS BIRARUNNERS 00:04:34 13,13 00:41:08

5 150 JAMES LEMOS PEREIRA ACADEMIA LM CENTER FITNES 00:04:49 12,45 00:43:23

6 212 LAZARO LOBATO DE OLIVEIRA 00:04:50 12,43 00:43:27

7 3 ADILSON RIBEIRO BRANDÃO 00:04:56 12,18 00:44:20

8 166 JOAO VICTOR GOMES DE MATOS PREGUIÇA GIGANTE 00:05:04 11,86 00:45:32

9 354 WIARLISON DE OLIVEIRA BARBOSA 00:05:09 11,64 00:46:23

10 283 PEDRO HENRIQUE VIEIRA GUSMÃO 00:05:36 10,72 00:50:22

11 380 VINICUIS BIANE BRASE 00:05:40 10,60 00:50:56

12 133 HAYRON DUARTE DOS SANTOS PREGUIÇA GIGANTE 00:06:44 8,90 01:00:39

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 74 DEYVID LUIZ PINTO COSTA & COSTA 00:03:44 16,05 00:33:39

2 42 ARTHUR GUILHERME BARBOSA DA SILVA 00:03:52 15,53 00:34:46

3 343 VANDERSON MATEUS FELIX RUNNERVIANA 00:03:56 15,23 00:35:28

4 41 ARMANDO SAMUEL BRANDÃO ABREU MENINOS DA PONTE 00:03:59 15,01 00:35:59

5 376 ROGERIO DOS SANTOS BIRA RUNNERS 00:04:15 14,12 00:38:15

6 288 RENAN MARCOS VELOSO SILVA RUNNERVIANA 00:04:16 14,08 00:38:21

7 111 FELIPE TADEU BATISTA RUNNERVIANA 00:04:17 14,00 00:38:34

8 262 NATHAN GABRIEL COSTA ISSA 00:04:20 13,86 00:38:58

9 290 RHUAN FERREIRA MENDES 00:04:21 13,81 00:39:06
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Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 279 PEDRO ANTÔNIO DA CRUZ SILVA 00:04:27 13,46 00:40:07

11 254 MAURÍCIO DA COSTA PEREIRA 00:04:32 13,23 00:40:49

12 128 GUILHERME JARDIM DE ARAUJO 00:04:41 12,83 00:42:05

13 167 JOÃO VITOR SOMERLATE SAUSMIKAT 00:05:08 11,69 00:46:12

14 315 SAYMON VINICIUS RAINER DE JESUS 00:05:09 11,65 00:46:21

15 43 ARTHUR MOREIRA BATISTA BIRA RUNNERS 00:05:33 10,81 00:49:56

16 330 THÁRICK RAMALHO DIAS REIS 00:05:39 10,63 00:50:49

17 45 CAIRO BATISTA COIMBRA LAUBE 00:05:39 10,62 00:50:50

18 381 KEVIN GOMES DA SILVA 00:05:40 10,60 00:50:56

19 78 DOUGLAS DE ALMEIDA FARIA PREGUIÇA GIGANTE 00:05:48 10,33 00:52:16

20 131 GUTEMBERG PEREIRA DE SOUZA PREGUIÇA GIGANTE 00:05:55 10,15 00:53:12

21 231 LUIZ HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA PREGUIÇA GIGANTE 00:06:30 9,24 00:58:28

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21 ALMIR SOARES SOUZA 00:03:37 16,56 00:32:37

2 59 ADEISON FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES ALMENARA RUNNER 00:03:47 15,85 00:34:04

3 98 ELIVAN DE OLIVEIRA 00:03:50 15,67 00:34:27

4 76 DIENECIS LOBATO DOS SANTOS 00:03:56 15,24 00:35:26

5 276 PAULO HENRIQUE RODRIGUES NASCIMENTO 00:03:59 15,08 00:35:48

6 102 EMERSON ALVES GELEIA 00:04:07 14,60 00:36:59

7 204 KENNEDY FERREIRA GOMES ÁGUA PRETA 00:04:52 12,35 00:43:44

8 253 MATHEUS FERNANDO VIEIRA NASCIMENTO 00:05:01 11,98 00:45:05

9 255 MAYCON CARVALHO FAGUNDES 00:05:28 10,98 00:49:10

10 156 JHONATAN HIRLE FIGUEIREDO RUAS 00:05:32 10,83 00:49:51

11 331 THAYLAN CAMPECHE VIDAL 00:05:43 10,51 00:51:24

12 159 JOÃO CASSIO FERREIRA DOS REIS RUNNING 00:06:43 8,93 01:00:29

13 238 MARCOS FERREIRA DE MATOS RUNNING 00:06:50 8,78 01:01:30

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 85 EDINALDO CAETANO VILHENA ALEMANHA 00:03:35 16,72 00:32:18

2 126 GLEYVYSON DOS SANTOS JAGUARECORR 00:03:47 15,85 00:34:04

3 185 JOSEILDO JOSÉ DA SILVA BIRA RUNNERS 00:03:52 15,55 00:34:44
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 304 ROMILSON COSTA MORAIS 00:03:54 15,36 00:35:09

5 203 KEMIL GOMES 00:03:58 15,13 00:35:41

6 371 CLEYTON DE PAULO PINHEIRO ALVES 00:03:59 15,05 00:35:53

7 40 ARLON TEIXEIRA GONÇALVES AGUIAS DO NORTE 00:04:06 14,62 00:36:56

8 345 VICTOR DA ROCHA SANTOS TODOS EM MOVIMENTO 00:04:20 13,83 00:39:02

9 224 LUCAS FERREIRA PACHECO 00:04:20 13,83 00:39:03

10 87 EDMILSON DOS SANTOS DORNELES 00:04:26 13,53 00:39:55

11 141 IEDO FERNANDES DOS SANTOS L.M. ACAD 00:04:39 12,91 00:41:50

12 80 DYONE MAIKO JARDIM ROCHA 00:04:43 12,73 00:42:25

13 191 JULIANO NOGUEIRA DOS SANTOS RUNNING 00:04:43 12,72 00:42:27

14 218 LEONARDO PINTO ALVES 00:04:43 12,72 00:42:28

15 214 LEANDRO ARANDA VALENTE DD TREINAMENTO 00:04:47 12,56 00:42:59

16 151 JEFERSON CARDOSO RIBEIRO 00:04:50 12,39 00:43:34

17 180 JOSE LUIZ BREMER SOARES ALFA RUN 00:04:59 12,01 00:44:58

18 135 HENRIQUE SILVA AZEVEDO D.D. TREIN 00:06:05 9,85 00:54:49

19 226 LUCIANO MENDES DE SOUZA RUNNING 00:06:06 9,84 00:54:52

20 152 JEFFERSON TADEU ALVES RAMALHO DA SILVA PREGUIÇA GIGANTE 00:06:37 9,06 00:59:36

21 193 JUNIOR CEZAR ALEXANDRE AZEVEDO EQUIPE RUNNING 00:07:25 8,09 01:06:44

22 281 PEDRO COSTA PORTO DE FIGUEIREDO BARBOSA 00:08:59 6,68 01:20:49

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 294 ROBERTO COSTA MORAIS 00:03:41 16,29 00:33:09

2 181 JOSÉ MARCOS SANTOS SOUSA MODA CIA 00:03:45 16,01 00:33:44

3 335 VALDEMAR OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 00:03:50 15,67 00:34:28

4 355 UILIAN LOPES TRINDADE RUNNING 00:03:50 15,66 00:34:29

5 86 EDMAR FERREIRA DIAS 00:03:55 15,33 00:35:13

6 359 ZILDO FRANCISCO BARBOSA 00:04:05 14,71 00:36:43

7 287 REMIR RONNE DA SILVA SOUZA BIRA RUNNERS 00:04:13 14,20 00:38:01

8 233 MANOEL DA PAIXÃO PEREIRA SANTOS JORDÂNIA MG 00:04:15 14,09 00:38:19

9 153 JUCELIO JOSE BATISTA BIRA RUNNERS 00:04:19 13,89 00:38:53

10 373 ADENILSON ALVES DA SILVA BIRA RUNNERS 00:04:24 13,62 00:39:39

11 366 RAFAEL SANTOS ROCHA 00:04:34 13,16 00:41:02
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 14 ALDECI BATISTA RUNNING 00:04:41 12,79 00:42:13

13 360 ZÓZIMO CAMPOS RABELO D.D. TREIN 00:05:09 11,63 00:46:25

14 10 AIRTON MARTINS DOS SANTOS JUNIOR PREGUIÇA GIGANTE 00:05:11 11,58 00:46:37

15 302 ROMÁRIO CARDOSO DO NASCIMENTO BIRA RUNNERS 00:05:12 11,55 00:46:44

16 379 ARLEN PEREIRA DE MATOS RUNNERS 00:05:19 11,30 00:47:48

17 264 NEILTON DOS SANTOS RIBEIRO PREGUIÇA GIGANTE 00:05:42 10,53 00:51:18

18 232 MAGNO PEREIRA ROSSI 00:06:16 9,56 00:56:28

19 61 DALTE DA SILVA SANTOS 00:07:54 7,59 01:11:06

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 121 GILMAR SOUZA DE ALMEIDA 00:03:37 16,57 00:32:35

2 236 MARCELO MARCIO FERREIRA 00:03:47 15,84 00:34:06

3 271 OLENDINO DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 00:03:50 15,64 00:34:31

4 367 RENEDICTO VICENTE DE OLIVEIRA JUNIOR 00:04:04 14,77 00:36:34

5 273 ORLANDO FERREIRA DE MELO MENINOS DA PONTE 00:04:31 13,26 00:40:43

6 95 ELIAS DOS REIS AGUIA DO NORTE 00:04:42 12,76 00:42:20

7 334 VAGNER LEONINO NUNES 00:04:46 12,60 00:42:51

8 48 CARLOS HENRIQUE PEREIRA GOMES 00:04:46 12,59 00:42:54

9 89 EDSON REINER DOS SANTOS 00:04:51 12,38 00:43:38

10 295 ROBERTO DA CONCEIÇÃO CHAGAS SOORETAMA UNIDOS PARA 
CORRE

00:04:57 12,10 00:44:37

11 352 WELITON RIBEIRO DE LIMA ÁGUIAS DO NORTE B.S.F 00:05:14 11,47 00:47:05

12 157 JILIARDE PEREIRA DE OLIVEIRA PADARIA DA VIVI JORDÂNIA MG 00:05:34 10,78 00:50:05

13 324 TALLES CANGUSSU SOARES RUNNING TO 00:05:49 10,31 00:52:22

14 317 SIDERLEI BONFIM 00:05:58 10,04 00:53:46

15 346 VICTOR LANGKAMMER DOS SANTOS RUNNING TEO 00:06:26 9,32 00:57:55

16 104 ÊNIO ANTONIO COSTA DE SOUZA 00:06:52 8,73 01:01:52

17 47 CARLOS ALBERTO SALOMÃO COSTA 00:07:10 8,38 01:04:26

18 296 RODRIGO DUARTE DE SOUZA 00:07:54 7,59 01:11:07

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 266 NILSON DOS SANTOS TEÓ 00:03:36 16,64 00:32:27
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 182 JOSE MESSIAS DA SILVA 00:03:41 16,32 00:33:05

3 333 UBIRAJARA DOS SANTOS RUNNERVIANA 00:03:44 16,10 00:33:33

4 318 SILIRLANDE LIMA DA SILVA 00:03:48 15,79 00:34:12

5 16 ALEX FERREIRA DOS SANTOS FAMÍLIA SANTOS 00:03:51 15,55 00:34:43

6 119 GERLEY RODRIGUES DA COSTA 00:03:53 15,42 00:35:01

7 280 PEDRO BOTELHO SALOMÃO FILHO 00:03:57 15,18 00:35:34

8 211 LAURICIO ALVES DE ALMEIDA 00:03:58 15,15 00:35:38

9 66 DAVI JOSE SILVA VIANA RUNNERVIANA 00:03:58 15,14 00:35:40

10 32 ANTONIO AUGUSTO NEVES AGUIA DO NORTE 00:04:05 14,67 00:36:49

11 62 DANIEL JOSE SILVA VIANA RUNNERVIANA 00:04:08 14,51 00:37:13

12 311 ROSINALDO GOMES GELEIA 00:04:11 14,32 00:37:42

13 79 DOUGLAS GADE 00:04:24 13,64 00:39:35

14 122 GILSON CALDEIRA ROCHA ATLETAS DA PONTE JOAIMA 00:04:26 13,54 00:39:53

15 305 RONALDO COELHO DE CARVALHO JOAIMA 00:04:30 13,31 00:40:34

16 186 JOSEILDO VIEIRA SANTOS TODOS EM MOVIMENTO 00:04:37 13,01 00:41:31

17 351 WEDERSON MARCOS ALVES 00:04:45 12,61 00:42:49

18 353 WENDER MARCIO GOMES TRILHAS 00:04:47 12,54 00:43:04

19 31 ANTELMO MARTINS SOARES 00:04:51 12,38 00:43:37

20 115 FRANCIS GLÁUBER MENDES DOS SANTOS ALTOS CORREDORES 00:05:01 11,96 00:45:10

21 51 CHRISTIAN LEMOS ESTEVES RUNNING T.O 00:05:35 10,76 00:50:11

22 297 RODRIGO DUTRA ABDDALA TRILHAS 00:05:48 10,35 00:52:09

23 278 PAULO SILVA OLIVEIRA SOL 00:05:48 10,34 00:52:14

24 71 DENIS GONÇALVES ROCHA 00:06:01 9,98 00:54:06

25 378 ADRIANO FERREIRA PASSOS DOOS SANTOS RUNNERS 00:06:04 9,89 00:54:36

26 18 ALEXANDRE VIEIRA BARREIROS 00:06:13 9,65 00:55:58

27 91 ELCI ALVES DE SOUSA PREGUIÇA GIGANTE 00:08:05 7,42 01:12:49

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 300 ROGÉRIO DE JESUS SANTOS 00:03:42 16,25 00:33:14

2 15 ALECIO PEREIRA DE SOUSA 00:03:51 15,57 00:34:41

3 356 WIROSINO GONÇALVES 00:04:02 14,85 00:36:22

4 189 JOSSILANDE DE JESUS PINHEIRO 00:04:03 14,79 00:36:30
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 184 JOSE RONEI SOUZA NOVO ORIENTE DE MINAS 00:04:05 14,69 00:36:45

6 101 ELVERSON FERREIRA SANTOS 00:04:11 14,32 00:37:43

7 9 AILTON RODRIGUES DOS REIS 00:04:24 13,63 00:39:37

8 13 ALCIONE GONSALVES PEREIRA AGUIA DO NORTE 00:04:39 12,90 00:41:52

9 338 VALDIR TELES MATOS 00:04:48 12,51 00:43:10

10 183 JOSE ROBERTO DA SILVA 00:04:57 12,13 00:44:32

11 265 NELSON LANGKAMMER DOS SANTOS RUNNING TEO 00:04:59 12,06 00:44:47

12 234 MANOEL JESUS DE OLIVEIRA AMO CORRER 00:05:12 11,53 00:46:50

13 341 VALNIRAR RAMOS PINHEIRO 00:06:00 10,00 00:54:00

14 358 ZENIR DOS SANTOS RESENDE BIRA RUNNERS 00:07:25 8,09 01:06:44

15 307 ROQUE GOMES FRANÇA PREGUIÇA GIGANTE 00:07:28 8,03 01:07:15

16 2 ADELSON SOARES FIGUEIREDO RUNNING 00:07:32 7,97 01:07:46

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 114 FLÁVIO PEREIRA DA SILVA 00:03:51 15,57 00:34:41

2 49 CARLOS NASCIMENTO CARLÃO MARATONISTA 00:04:02 14,87 00:36:19

3 365 GILBERTINO RDRIGUES PINEIRO 00:04:09 14,46 00:37:21

4 161 JOÃO GIL GELEIA 00:04:14 14,18 00:38:05

5 7 AGLAEDSON PEREIRA LIMA 00:04:19 13,91 00:38:50

6 35 ANTONIO DE JESUS 00:04:27 13,48 00:40:03

7 106 ERIVALDO SANTOS SOARES ALFA RUN 00:04:32 13,22 00:40:50

8 374 MARIO GERALDO DE SOUZA RUNNER 00:04:34 13,14 00:41:05

9 162 JOÃO GONCALVES 00:04:43 12,74 00:42:24

10 6 AÉCIO ALVES DE JESUS 00:04:46 12,58 00:42:56

11 229 LUIS CARLOS DO LIVRAMENTO 00:04:56 12,17 00:44:23

12 90 EDUARDO ROLDÃO DA SILVA ÁGUA PRETA 00:05:06 11,77 00:45:52

13 215 LEONARDO DE MATOS RUNNING 00:05:08 11,69 00:46:11

14 172 JORGE MANOEL DOS SANTOS 00:05:19 11,30 00:47:47

15 107 ERLI SOUZA LOPES 00:05:34 10,79 00:50:02

16 23 ALZEMAR DIAS NASCIMENTO 00:05:38 10,65 00:50:41

17 1 ADELMO GOMES PINHEIRO REPLANTAR TOPOGRAFIA 00:05:44 10,46 00:51:37

18 368 HELI GOMES LEAL 00:05:50 10,29 00:52:28
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 50 JOSE CARLO FRANCO REIS BIRA RUNNERS 00:06:01 9,97 00:54:11

20 370 ELOMAGNO VIEIRA 00:06:13 9,65 00:55:56

21 272 ORADILSON O. MARTINS 00:06:18 9,51 00:56:46

22 274 OTAVIO FERREIRA NETO PREGUIÇA GIGANTE 00:06:24 9,39 00:57:32

23 24 AMBRÓSIO PEDRO SOBRINHO 00:06:51 8,75 01:01:43

24 8 AILTON ALVES PEREIRA 00:07:17 8,24 01:05:34

25 301 ROGÉRIO ROSÁRIO MARIANO 00:08:07 7,39 01:13:03

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 173 JOSE ANDRE DE MATOS CABRAL BIRA RUNNERS 00:04:17 14,01 00:38:32

2 194 JURACY DE JESUS AMORIM BIRA RUNNERS 00:04:29 13,36 00:40:25

3 118 GERALDO ROCHA SANTOS 00:04:31 13,31 00:40:35

4 81 EDER SAID DAU 00:04:32 13,23 00:40:49

5 148 IVO DOS SANTOS SOL 00:04:47 12,55 00:43:01

6 178 JOSE GASPAR ROSA 00:05:20 11,27 00:47:56

7 299 ROGÉRIO DE JESUS BARROZO FERREIRA 00:05:59 10,03 00:53:49

8 177 JOSÉ DIMAS CASSIANO RUNNING 00:06:10 9,74 00:55:26

9 46 CARLOS ALBERTO GONÇALVES DE OLIVEIRA RUNNING 00:06:23 9,40 00:57:28

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 160 JOAO FRANCISCO SOFFIET DE SOUZA 00:04:30 13,32 00:40:33

2 176 JOSE DIAS CORREIA NETO CASA DO FORRO PVC/ GRÁFICA 
MODELO

00:04:34 13,12 00:41:10

3 222 LOURISVALDO RUAS DA PAZ QUALIMEQ 00:04:49 12,47 00:43:19

4 168 JOAQUIM ROSA DA SILVA 00:04:55 12,20 00:44:15

5 36 ANTONIO DE PADUA OLIVEIRA 00:05:13 11,51 00:46:56

6 235 MARCELO DOMINGOS DE FREITAD SEVEN LAKS RUNNERS 00:05:25 11,07 00:48:47

7 55 CLEONESIO RIBEIRO DE SOUZA BIRARUNNERS 00:07:42 7,78 01:09:22

8 117 GERALDO LOPES DE OLIVEIRA PREGUIÇA GIGANTE 00:07:44 7,76 01:09:34

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 207 LAERTE DA CRUZ SOLO 00:06:14 9,63 00:56:03

Página: 7Relatório emitido em 03/09/2023 as 10:43:12

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 09 KM - Masculino 

2ª CORRIDA DA PREGUIÇA GIGANTE - 2023



Masculino de 75 anos acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 34 ANTONIO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS PREGUIÇA GIGANTE 00:10:29 5,72 01:34:24
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Feminino até 14 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 199 KAROLAINE CONCEIÇÃO DE JESUS UNIDOS PARA CORRER 00:05:14 11,45 00:47:10

2 201 KAYLANNE SANTOS TAVARES TODOS EM MOVIMENTO 00:08:07 7,40 01:12:59

3 209 LAURA MARIA PEREIRA VIANA RUNNERVIANA 00:08:15 7,27 01:14:18

Feminino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25 ANA CLARA DUARTE DA SILVA SOUZA 00:06:55 8,67 01:02:19

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 284 POLIANE LOBATO DOS SANTOS 00:04:42 12,76 00:42:20

2 322 TAILANE CÂNDIDO DOS SANTOS 00:05:57 10,09 00:53:32

3 30 ANNA CLARICE APARECIDA SOUZA LOPES PREGUIÇA GIGANTE 00:06:38 9,05 00:59:42

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 347 VICTORIA MIGUEL ARAUJO 00:04:43 12,71 00:42:30

2 26 ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS 00:05:24 11,12 00:48:34

3 19 ALEXIA SOUZA CAMPOS IVT 00:05:24 11,11 00:48:37

4 155 JESSICA LORENA SIQUEIRA RUNNERVIANA 00:05:55 10,15 00:53:12

5 200 KAROLAINE RODRIGUES ROCHA 00:06:20 9,47 00:57:00

6 221 LORRANE FERREIRA VANDER 00:08:08 7,38 01:13:08

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 325 TAMARA PEDRO DOS SANTOS D.D. TREIN 00:04:59 12,06 00:44:47

2 242 MARIA DAS DORES FERREIRA DA SILVA 00:05:03 11,89 00:45:24

3 223 LUANA APARECIDA OLIVEIRA NOGUEIRA 00:05:09 11,66 00:46:19

4 188 JOSILENE SANTOS LIMA 00:05:10 11,60 00:46:32

5 314 SAMIA GABRIELY SOARES DA SILVA 00:05:23 11,16 00:48:23

6 64 DANIELA SOUSA INDIVIDUAL 00:05:35 10,74 00:50:16

7 112 FERNANDA DÖHLER CARVALHO RUNNING 00:05:42 10,52 00:51:21

8 136 HERICA CONCEIÇÃO DOS SANTOS TODOS EM MOVIMENTO 00:05:42 10,51 00:51:22

9 73 DESILAINE CRISTINA FERREIRA RUNNERVIANA 00:05:45 10,43 00:51:46
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 171 JONILZA FERREIRA SCHULTZ 00:05:57 10,08 00:53:34

11 329 THAMYRES SANTOS LEMES 00:06:02 9,94 00:54:20

12 313 SAMARA PAULA ESTEVES 00:06:06 9,82 00:54:58

13 138 HORTENCIA MARIANE QUARESMA REIS DE ARAUJO DD TREINAMENTO 00:06:22 9,43 00:57:17

14 372 FRANCIELE VIANA DE FREITAS 00:06:31 9,21 00:58:39

15 220 LORENA MARIA F. ALVES LM. ACAD 00:06:38 9,05 00:59:40

16 320 SILVIA APARECIDA PEREIRA 00:06:59 8,59 01:02:53

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 310 ROSILENE MARIA DA CONCEIÇÃO SOORETAMA UNIDOS PARA 
CORRE

00:04:49 12,46 00:43:20

2 190 JULIANA BRANDÃO ABREU 00:04:50 12,39 00:43:34

3 344 VANIA DOS SANTOS COSTA & COSTA 00:04:55 12,19 00:44:18

4 94 ELIANE VIEIRA GOMES 00:05:00 12,00 00:45:00

5 326 TARCIENE GONÇALA GOMES RUNNERVIANA 00:06:00 9,99 00:54:04

6 327 TATIANE LOPES SABARÁ PREGUIÇA GIGANTE 00:06:31 9,20 00:58:43

7 27 ANA SOARES DE MATTOS NÃO 00:06:54 8,70 01:02:05

8 323 TAISE REIS TOMICH 00:07:17 8,23 01:05:37

9 198 KARLA CRISTINA SCHIMIDT OLIVEIRA AGUIA DO NORTE 00:07:59 7,52 01:11:49

10 328 TEREZA PEREIRA DE SOUZA PREGUIÇA GIGANTE 00:08:05 7,42 01:12:48

11 260 NATÁLIA KALIL DA CUNHA RUNNING TEO 00:08:21 7,19 01:15:09

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 60 CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 00:04:49 12,44 00:43:25

2 100 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA SOUZA 00:04:51 12,35 00:43:43

3 257 MIRLEI MAGALHÃES 00:05:10 11,60 00:46:32

4 270 NORMA LUCIA HONORATO RUNNERVIANA 00:05:18 11,32 00:47:43

5 213 LEANDRA NUNES LANGKAMMER BATISTA 00:05:20 11,25 00:48:00

6 169 JOCELMA NEUZA MOREIRA LORZING VOADORES DO ASFALTO 00:05:21 11,21 00:48:11

7 44 BEATRIZ CARDOSO SOUZA NEVES DD TREINAMENTO 00:05:36 10,71 00:50:26

8 69 DEMINDA LAUREANO DE JESUS DA SILVA BIRA RUNNERS 00:05:50 10,28 00:52:33

9 110 FATIMA SALOMÃO COSTA 00:05:51 10,25 00:52:42
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 250 MARIENE APARECIDA VIEIRA DE SOUZA RUNNING 00:06:27 9,31 00:58:00

11 29 ANDRESSA TORRES MARINIELLO 00:07:15 8,28 01:05:14

12 28 ANDREIA SOUZA OLIVEIRA AMO CORRER 00:07:17 8,23 01:05:36

13 108 FABIANE ALVES PEREIRA PREGUIÇA GIGANTE 00:07:18 8,23 01:05:38

14 206 KLENA COSTA CAMBUI 00:07:18 8,22 01:05:41

15 251 MARILENE PEREIRA GOMES 00:07:22 8,14 01:06:18

16 20 ALINE PEREIRA ALVES 00:07:33 7,94 01:08:00

17 319 SILVANA REGINA ALVES 00:07:59 7,51 01:11:53

18 248 MARIA VANUSIA RODRIGUES CUNHA DE SOUSA PREGUIÇA GIGANTE 00:08:06 7,41 01:12:50

19 113 FERNANDA MIRANDA BARBOSA 00:08:22 7,18 01:15:15

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 375 LUZIANE ALVES FERREIRA RUNNERS 00:05:13 11,50 00:46:57

2 84 EDILEUSA MATOS DE SOUSA ÁGUA PRETA 00:05:18 11,32 00:47:43

3 219 LEONICE FERREIRA DE LIMA ÁGUA PRETA 00:05:27 11,01 00:49:04

4 57 CLEUZIMAR FERNANDES BRITIS 00:05:50 10,28 00:52:31

5 11 ALANA NEUMANN SANTOS BARREIROS 00:06:13 9,65 00:55:57

6 96 ELIENE LIMA DE OLIVEIRA 00:06:19 9,50 00:56:51

7 286 REJANE DE OLIVEIRA VEIGA DD TREINAMENTO E 
ASSESSORIA ESPORTIVA

00:06:43 8,93 01:00:28

8 337 VALDINEIA DA SILVA BOAVENTURA NÃO 00:06:48 8,82 01:01:12

9 263 NEDMA APARECIDA PEREIRA RUNNERVIANA 00:08:54 6,74 01:20:05

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 246 MARIA INEZ RODRIGUES SANTOS ÁGUA PRETA 00:05:23 11,13 00:48:30

2 93 ELIANA TEODORO DA SILVA DE OLIVEIRA ACP 00:05:43 10,51 00:51:23

3 256 MÉRCIA LAGO DE MENDONÇA VICTOR 00:05:43 10,49 00:51:30

4 259 NAGILA EVANGELISTA ROCHA 00:06:01 9,97 00:54:10

5 56 CLEONICE MARTINS DOS SANTOS AMO CORRER 00:06:06 9,84 00:54:52

6 195 JUSSARA BOMFIM LOSQUE AGOSTINI NAO 00:06:07 9,80 00:55:06

7 4 ADRIANA FRANCISCA DE ABREU 00:06:23 9,39 00:57:30

8 316 SIBELE SOARES RODRIGUES 00:07:11 8,35 01:04:38
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 241 MARIA DA PENHA PEREIRA DE SOUSA ÁGUA PRETA 00:05:07 11,72 00:46:05

2 321 SUELI SANTOS DE LIMA 00:06:19 9,50 00:56:49

3 261 MARIA DO CARMO PEREIRA DA SILVA TODOS EM MOVIMENTO 00:06:54 8,69 01:02:08

4 239 MARIA APARECIDA SOFFIETT DE SOUZA RAMALHO 00:07:13 8,31 01:04:57

5 308 ROSEMARY BREMER SOARES ALFA RUN 00:08:54 6,74 01:20:05

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 103 EMILIA DE OLIVEIRA DA CRUZ TODOS EM MOVIMENTO 00:07:28 8,03 01:07:14

2 127 GRACE MARGARITA FALCONI KRIEBEL 00:07:59 7,51 01:11:53

3 245 MARIA GILDETE PEREIRA DA SILVA LS 00:09:06 6,60 01:21:50

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 144 ILIDIA SEVEN LAKES RUNNERS 00:07:02 8,54 01:03:15
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